Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	ХальмгТанhчин Розентальск селэнэ муниципальн бYрдэцин

администрац

359066, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Розенталь, ул.Дружбы 41 ,тел. 8(84731)9-41-14 электронный адрес –rozentalskoesmo@yandex.ru
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 16 октября  2023г.                                       № 69                                    с. Розенталь

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 9 месяцев 2023 год

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 7 Положения о бюджетном процессе в Розентальском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия, утвержденного решением Собрания депутатов Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 5 от 22 марта 2017года (с изменениями и дополнениями):  Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 9 месяцев 2023 года  по доходам  в сумме  3 778 267,54  рублей и расходам в сумме 3 946 078,06  рублей с превышением расходов над  доходами в сумме 167 810,52 рублей (отчет прилагается).

2. Утвердить сведения о среднесписочной численности муниципальных служащих Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия с указанием затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2023 года  согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

3. Направить отчет об исполнении бюджета Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за 9 месяцев 2023 года  Собранию депутатов Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Розентальского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)
                                                                   Е.В. Василец

	                                                                                                                                         Приложение № 1

	       к Постановлению

                                                                                                                                                     Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

         №  69  от 16.10.2023г

Информация о численности муниципальных служащих

администрации Розентальского сельского муниципального образования                           Республики Калмыкия и расходов на их содержание за  9 месяцев 2023 год
	Органы местного самоуправления
	Штатная численность, всего
	в том числе
	Утвержден-ные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначе-ния

	Глава администрации
	Муниципальные служащие
	Обслуживающий персонал

	Администрация

РСМО РК
	2,0
	1
	1
	-
	1103,0
	632,6
	470,4

	Итого
	2,0
	1
	1
	-
	1103,0
	632,6
	470,4